
2020年 4月 8日 

 

お取引先様 各位 

 

菱洋エレクトロ株式会社 

 

緊急事態宣言を受けた当社の対応について 

 

拝 啓 

 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

菱洋エレクトロ株式会社（以下当社）は、日本国内における新型コロナウイルス感染拡大を

受け、感染拡大の防止を図るため、3月 2日から、国内全拠点で、在宅勤務体制を実施して

まいりました。 

このたび政府から発令された緊急事態宣言をふまえ、当社は、宣言が終了するまでの期間、

これまでの取り組みを徹底、強化したうえで、営業継続をはかってまいります。 

当社は在宅勤務体制におきましても、お客様満足を第一に、仕入先様の生産やサプライチェ

ーンの状況についての情報収集および対応に努めてまいります。 

つきましては、この期間の当社へのお問合せにつきましては、担当者の携帯電話もしくは電

子メールにご連絡を頂きますようお願い申し上げます。 

お取引先様の皆さまにおかれましては、なにとぞ、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

敬 具 

 


